ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LƯƠNG SƠN

Số:          /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023.

THÔNG BÁO

Lịch trực tại Bộ phận "Tiếp nhận và trả kết quả" TTHC phường Lương Sơn

                                 GIỜ LÀM VIỆC

MÙA HÈ
Buổi sáng: 7h00 - 11h30

Buổi chiều: 13h30 - 17h00

MÙA ĐÔNG

Buổi sáng: 7h30 - 11h30

Buổi chiều: 13h00 - 17h00

STT
Họ và tên cán bộ,

công chức trực

Chức vụ/Chức

danh

Nhiệm vụ phân công

tại Bộ phận Một cửa

Số

điện thoại

liên hệ

I TRỰC LÃNH ĐẠO

1 Vũ Tuấn Giang
PCT UBND; Phó

trưởng Bộ phận, trực

Trực ký kết quả giải quyết TTHC vào

ngày thứ 3 và thứ 5 hàng tuần theo giờ

hành chính.

0977.242.737

2 Lương Văn Hiếu

PCT UBND, CHT

BCH QS; Phó

trưởng Bộ phận

Trực ký kết quả giải quyết TTHC vào

ngày thứ 2,4 và thứ 6 hàng tuần theo

giờ hành chính.

0988.467.046

II TRỰC CHUYÊN MÔN

1 Lương Văn Hiếu

PCT UBND, CHT

BCH QS; Phó

trưởng Bộ phận

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực quân sự từ thứ 2 đến thứ 6 hàng

tuần theo giờ hành chính.

0988.467.046

2 Dương Thị Thu Hiền
CB Công an

phường; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực công an từ thứ 2 đến thứ 6 hàng

tuần theo giờ hành chính.
0987.895.710

3 Dương Quốc Hưng
CC Tư pháp - Hộ

tịch; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực: Hộ tịch; chứng thực; nuôi con

nuôi; bồi thường; hòa giải ở cơ sở; phổ

biến giáo dục pháp luật từ thứ 2 đến

thứ 6 hàng tuần theo giờ hành chính.

0342.410.969

4 Nguyễn Thị Hường
CC Tư pháp - Hộ

tịch; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực: Hộ tịch, chứng thực từ thứ 2 đến

thứ 6 hàng tuần theo giờ hành chính.
0982.451.613

5 Bùi Thị Kim Yên

CC Văn phòng -

Thống kê; Thành

viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực thi đua, khen thưởng; nội vụ, tín

ngưỡng, tôn giáo, giáo dục - đào tạo từ

thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần theo giờ

hành chính.

0986.451.898

6 Dương Văn Niệp
CC Văn hóa - Xã

hội; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực Lao động -TB&XH; tiếp nhận lĩnh

vực Văn hóa - TDTT, trẻ em, dân số,

KHHGĐ chuyển hồ sơ cho công chức

khác thụ lý, giải quyết từ thứ 2 đến thứ

0984.439.395

6 hàng tuần theo giờ hành chính.

7 Dương Thị Huyền
CC Địa chính - Xây

dựng; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực đất đai, xây dựng vào ngày thứ 3

và thứ 5 hàng tuần theo giờ hành

chính.

0985.833.375

8 Phong Thị Loan
CC Địa chính - Xây

dựng; Thành viên

Trực tiếp nhận và giải quyết hồ sơ lĩnh

vực đất đai, xây dựng vào ngày thứ 2,4

và thứ 6 hàng tuần theo giờ hành

chính.

0968.130.238

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- UBND thành phố và các phòng, ban của TP;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể phường;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn phường;

- Chi bộ, TDP trên địa bàn;

-  Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Thị Lưu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:12:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Dương Thị Lưu<luudt.luongson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-06T11:03:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-06T11:03:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-06T11:03:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-06T11:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn ký số bản sao văn bản điện tử!